Subtotal   $  2,528.35 

Financiamiento  (    0.10%)    $  2.53 
 Subtotal   $  2,530.88 

Utilidad  (  10.35%)   $    261.95 
 Subtotal   $  2.792.83 

Cargos Adicionales  (    0.50%)   $   11.14 
 Otro Porcentaje  (   2.00%)    $  56.08 

Precio Unitario   $  2,860.05 
 **DOS MIL OCHOCIENTOS SESENTA 05/100 M.N.** 

FIRMA DEL LICITANTE 

Análisis detallado del total de los precios unitarios de los conceptos de trabajo 

Descripción 

Unidad : M 
Cantidad : 14.00 

Precio unitario : $ 2,860.05 
Total : $    40,040.70 

Clave: .B) 
Construcción de muros de cabeza en obras de drenaje con mamposteria de 3a clase, en los sitios donde indique el proyecto y/o ordene la Secretaría.

[...]

Indirectos de Campo ( 7.03%) $ 72.20 
Subtotal $ 1,165.89 

Financiamiento ( 0.10%) $ 1.17 
Subtotal $ 1,167.06 

Utilidad (  10.35%) $ 120.79 
Subtotal $ 1,287.85 

Cargos Adicionales (   0.50%)   $ 5.14 
Otro porcentaje (  2.00%)   $ 25.86 

Precio Unitario   $ 1,318.85 
** UN MIL TRESCIENTOS DIECIOCHO PESOS 85/100 M.N. ** 

FIRMA DEL LICITANTE 

Análisis detallado del total de los precios unitarios de los conceptos de trabajo 

Descripción 

Clave: A.) 
Cal viva y/o estabilical de Calidra o similar en características mecánicas y fisicoquímicas, P.U.O.T.

[...]

Indirectos ( 6.49%) $ 10.08 

Indirectos de Campo ( 7.03%) $ 10.92 
Subtotal  $ 176.39 

Financiamiento ( 0.10%) $ 0.18 
Subtotal $ 176.57 

Utilidad ( 10.35%) $ 18.27 
Cargos Adicionales (   0.50%) $ 0.78 

Otro Porcentaje (   2.00%) $ 3.91 

Precio Unitario  $ 199.53 

**CIENTO NOVENTA Y NUEVE PESOS 53/100 M.N.** 

Unidad : M3 
Cantidad : 7,728.00 

Precio unitario :   $ 199.53 
Total :    $ 1'541,967.84 

Análisis detallado del total de los precios unitarios de los conceptos de trabajo 

Descripción 

H M-COMA01 COMPACTADOR MANUAL (BAILARINA) MODELO GV151, MOTOR DE HORA 0.09701 $ 30.55 $ 2.96

[...]

Indirectos de Campo ( 7.03%)   $ 166.58 
Subtotal   $ 2,689.97 

Financiamiento ( 0.10%)   $ 2.69 
Subtotal   $ 2,692.66 

Utilidad (   10.35%)   $ 278.69 
Subtotal   $ 2,971.35 

Cargos Adicionales ( 0.50%)    $ 11.85 
Otro Porcentaje  ( 2.00%)    $ 59.66 

Precio Unitario  $ 3,042.86 
** TRES MIL CUARENTA Y DOS PESOS 86/100 M.N.** 

FIRMA DEL LICITANTE 

Análisis detallado del total de los precios unitarios de los conceptos de trabajo 

Descripción 

Clave: A..). 
Colocación de raya en orilla derecha de color blanco, continua de 10 cm. de ancho, por unidad de obra terminada (clasificación M-3.1) Unidad :